
上海国际招标有限公司关于上海烟草集团有限责任公司 2024-2026年基于福建

烟叶的智能烘烤技术研究招标项目（项目编号：2202030273）招标公告

（招标编号：2202030273）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海烟草集团有限责任公司 2024-2026年基于福建烟叶的智能烘烤技术研究招标项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，招标人为上海烟

草集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)基于福建烟叶的智能烘烤技术研究;  

三、投标人资格要求

    (001基于福建烟叶的智能烘烤技术研究)的投标人资格能力要求：1.投标人是在中华人

民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”）注册的独立法人；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的专业技术能力；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 参加本次招标活动前 3年内[从 2021年 1月 1日起至今；成立时间不足 3年的，从成立

之日起至今]，在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列

入严重违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件；

6. 投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前 3年内[从 2021年 1

月 1日起至今；成立时间不足 3年的，从成立日期起至今]不得有行贿行为记录；

7. 未被列入中国烟草总公司或上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入期

限内的供应商；

8. 未被列入上海烟草集团有限责任公司或本单位不良行为供应商名单禁入期限内的供应商；

9. 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

10. 法定代表人不能参加采购活动时，可委托他人参加，但需提供授权委托书；



11. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划

分标段的同一招标项目投标；

12. 法律、行政法规规定的其他条件；

13. 本项目不得转包和分包；

14. 本项目不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 21日 09时 00分到 2024年 05月 28日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司官网（https://www.shabidding.com）注册并在线

领购招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 06月 11日 09时 30分

递交方式：通过官网本项目领购链接页面下投标文件选项卡上传投标文件电子上传文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 06月 11日 09时 30分

开标地点：本项目将在监标人的监督下在上海市延安西路 358号美丽园大厦 19楼会议

室进行电子开标

七、其他

    一、 上海国际招标有限公司受上海烟草集团有限责任公司的委托对 2024-2026年

基于福建烟叶的智能烘烤技术研究招标项目进行公开招标，现邀请合格投标人参与竞标。

序号 项目内容

1 2024-2026年基于福建烟叶的智能烘烤技术研究

二、 本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1. 投标人是在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”）注

册的独立法人；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的专业技术能力；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 参加本次招标活动前 3年内[从 2021年 1月 1日起至今；成立时间不足 3年的，从成立



之日起至今]，在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列

入严重违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件；

6. 投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前 3年内[从 2021年 1

月 1日起至今；成立时间不足 3年的，从成立日期起至今]不得有行贿行为记录；

7. 未被列入中国烟草总公司或上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入期

限内的供应商；

8. 未被列入上海烟草集团有限责任公司或本单位不良行为供应商名单禁入期限内的供应商；

9. 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

10. 法定代表人不能参加采购活动时，可委托他人参加，但需提供授权委托书；

11. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划

分标段的同一招标项目投标；

12. 法律、行政法规规定的其他条件；

13. 本项目不得转包和分包；

14. 本项目不接受联合体投标。

三、 购买招标文件时需提交的应包括但不限于以下各项资料：

符合上述条件的投标申请人在购买招标文件时需提交（在线领购招标文件时上传）下列资料：

1. 企业（单位）法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）；

2. 法定代表人身份证明及身份证或法定代表人授权委托书及被委托人身份证；

3. 本单位“国家企业信用信息公示系统” 或“天眼查”查询结果（查询日期不得早于招标

文件起售日）；

4. 资格要求里提到的相关证明文件[包括本单位“中国裁判文书网”、“国家企业信用信息公

示系统” 或“天眼查”（查询日期不得早于招标文件起售日）]；

5. 《供应商授权和承诺书》（以下简称承诺书，承诺书的格式可直接从上海国际招标有限公

司官网-项目招标公告-公告附件中下载）。

注：以上资料一律采用 A4规格纸张，所有证件复印件均需加盖单位公章，招标代理机构留

存。投标申请人除将上述资料提交招标代理机构，还必须将其完整地编制在投标文件中。招

标代理机构收到投标申请人的资料，并不意味着其投标在评标时不会被否决，最终将由评标

委员会对投标文件中的上述资料进行审核。

四、 有意向的供应商可从招标代理机构处得到进一步的信息和查阅招标文件。

五、 有意向的供应商可于 2024年 05月 21日～2024年 05月 28日每天（双休日及法定节假



日除外）9:00～16:00（北京时间）在上海国际招标有限公司官网

（https://www.shabidding.com）注册并在线领购招标文件。招标文件每套售价为伍佰元人

民币（RMB 500.00），售后不退。未从招标代理机构处购买招标文件的潜在投标人将不得参

加投标。

六、 本项目采用电子投标方案，投标人应在 2024年 06月 11日 09:30时（北京时间）之前

按本方在承诺书中作出的第（3）及第（4）项承诺，通过官网本项目领购链接页面下投标文

件选项卡上传投标文件，并按本方在承诺书中作出的第（5）项承诺发出解压密码。本项目

将在监标人的监督下在上海市延安西路 358号美丽园大厦 19楼会议室进行电子开标，开标

记录将会及时发到各投标人授权代表的电子邮箱内（前提是投标人此前已按规定提交了承诺

书，并按其在该承诺书中作出的第（1）项承诺完成了有关信息的填报）。

招标人：上海烟草集团有限责任公司

地址：上海市长阳路 717号

电话：021-61661185

联系人：陈斌

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

邮编：200040

电话：021-32173681、32173634

传真：021-62791616

联系人：张璟、张勍

E-mail：zhangjing@shabidding.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海烟草集团有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：上海烟草集团有限责任公司                         

   地    址：上海市长阳路 717号                             

   联 系 人：陈斌                             



   电    话：021-61661185

   电子邮件：/

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 中国上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 张璟、张勍

   电    话： 021-32173681、3217363

   电子邮件： zhangjing@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构：上海国际招标有限公司（盖章）


		2024-05-21T09:04:04+0800




